JOÃO RAMALHO 12 

9.  
MARACAI 24 

10.  
PALMITAL 30 

11.  
PARAGUAÇU PAULISTA 80 

12.  
PEDRINHAS PAULISTA 8 

13.  
PLATINA 24 

14.  
QUATÁ 30 

15.  
RANCHARIA 100 

16.  
TARUMÃ 28 

TOTAL 484 

2.2. Os quantitativos estimados, que somaram 484 (quatrocentos e oitenta e quatro) 

remoções estimadas para o período de 12 (doze) meses, serviram tão somente como 

parâmetro para desencadeamento do processo licitatório, vez que poderão oscilar para 

mais ou para menos, de acordo com a as reais necessidades que são imprevisíveis.